
Dubeninki, 05.11.2020r. 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843), przekazuje poniżej informacje, o których mowa 
w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
Otwarcie ofert na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Dubeninki” odbyło się w dniu 05.11.2020r. o godz. 10.15 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia, w wysokości: 174.000zł 
 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Część I: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium I 

– cena łączna ubezpieczenia 
70% 

Kryterium II 
– zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 20% 

Kryterium III 
– zwiększenie limitów 

odpowiedzialności 10% 

1 
Compensa TU S.A. Oddział w Suwałkach Filia w Sejnach 
ul. Piłsudskiego 2A,16-500 Sejny 

78.003,00zł 40, 41, 46, 52, 53, 56, 58, 59 
C1-50%, C2-50%, C3-50%, C4-

100%, C6-100%, C7-50%, C8-50%, 
C9-25% 

2 
Balcia Insurance SE Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

- - - 

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Oddział w Ełku 
Ul. Moniuszki 3, 19-300 Ełk 

77.943,00zł 
40, 41, 42, 47, 48, 51, 52, 53, 54, 

55, 56, 57, 59, 60, 61 
C1-100%, C2-50%, C3-100%, C7-

100%, C8-100%, C9-25% 

4 
UNIQA TU S.A. Przedstawicielstwo w Warszawie 
Ul. Sulejkowska 56/58, 04-157 Warszawa 

97.686,00zł 41, 42, 46, 47, 52, 54, 56, 57, 59, 60 
C1-50%, C4-100%, C6-50%, C7-

50%, C8-50%, C9-50% 

 

Część II: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium I 

– cena łączna ubezpieczenia 80% 

Kryterium II 
– zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 20% 

1 
Compensa TU S.A. Oddział w Suwałkach Filia w Sejnach 
ul. Piłsudskiego 2A,16-500 Sejny 

37.998,00zł 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

2 
Balcia Insurance SE Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

40.848,00zł 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Oddział w Ełku 
Ul. Moniuszki 3, 19-300 Ełk 

35.985,00zł - 

4 
UNIQA TU S.A. Przedstawicielstwo w Warszawie 
Ul. Sulejkowska 56/58, 04-157 Warszawa 

- - 

 


